СПИСОК 

на одобрени учебници по Конкурс  за СРЕДНО СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ

	Ред.

бр.
	РЕШЕНИЕ ПО ПРЕДМЕТИ
	ОДД.ГОД.
	БРОЈ
	ДАТА


	Издавачка 

куќа

	
	1-ва година за средно стручно образование
	
	
	
	

	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Стојка Бојковска, Лилјана Минова-Ѓуркова, Димитар Пандев, Живко Цветковски, Наташа Аврамовска, Светлана Камџијаш и Наташа Ацевска
	1-ва
	11-3949/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ДРУГИТЕ ЗАЕДНИЦИ

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Матилда Ковачева, Агим Морина, Наташа Јаневска
	1-ва
	11-3950/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	3.
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Д-р Мустафа Ибрахими и Африм Браими
	1-ва
	11-3939/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	4.
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Али Алиу-Академик, д-р Вехби Кадриу, д-р Лулјета Исаку и д-р Џемалудин Идризи
	1-ва
	11-3938/1
	04.07.2006
	АЛБАС 

	5.
	ИСТОРИЈА

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Проф.д-р Коста Аџиевски, проф.д-р Даринка Петреска, проф.д-р Виолета Ачковска, проф.д-р Далибор Јовановски, проф.Бесник Емини
	1-ва
	11-4189/1
	14.07.2006
	ТАБЕРНАКУЛ

	6.
	ИСТОРИЈА

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Милан Бошковски, Мирослав Бошковиќ, Ѓорѓи Исјаловски, Симеон Наумовски, Јордан Илиоски и Владо Димовски
	1-ва
	11-4191/1
	14.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	7.
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

(прв странски јазик)

 (за сите струки и образовни профили)

PING PONG NEU 2

Автори: Gabriele Kopo i Konstanze Frölich
	1-ва
	11-3928/1
	04.07.2006
	MAX HUEBER VERLAG-ISMANING

ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	8.
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

(за сите струки и образовни профили)

CAFĖ CRĖME 1 

Автори: Massia Kaneman-Pougatch, Sandra Trevisi, Marcella Beacco di Giura, Dominique Jennepin
	1-ва
	11-3929/1
	04.07.2006
	HACHETTE LIVRE-PARIS

ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	9.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

(за сите струки и образовни профили)

OPPORTUNITIES PRE-INTERMEDIATE

Автори: Michael Harris, avid Mower, Anna Sikorzynska
	1-ва
	11-4199/1
	14.07.2006
	LONGMAN

СТ.ЏОРЏ

	10.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

(за сите струки и образовни профили)

UPSTREAM PRE-INTERMEDIATE B1

Автори: Virginia Evans-Jonny Dooley
	1-ва
	11-4198/1
	14.07.2006
	EXPRESS PUBLISHING

ЕУРОБУК

	11.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

(за сите струки и образовни профили)

NEW HEADWAY English Course 

Автори: John and Liz Soars
	1-ва
	11-4197/1
	14.07.2006
	OXFORD UNIVERSITY PRESS

АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	12.
	МАТЕМАТИКА

(Здравствена, Земјоделско-ветеринарна, Лични услуги-образовен профил-козметички техничар, Шумарско-дрвопреработувачка)

Автори: Д-р Наум Целакоски и Боривоје Миладиновиќ
	1-ва
	11-3961/1
	04.07.2006
	АЛБИ

	13.
	МАТЕМАТИКА

(Здравствена, Земјоделско-ветеринарна, Лични услуги-образовен профил-козметички техничар, Шумарско-дрвопреработувачка)

Автори: Проф.д-р Никола Пандевски, Јован Илиевски, Атина Бабовиќ и Саша Стоименов
	1-ва 
	11-3960/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	14.
	МАТЕМАТИКА

(Градежно-геодетска, Електротехничка, Машинска, Сообраќајна, Хемиско-технолошка,Геолошко- рударска и металуршка)

Автори: Проф.д-р Борко Илиевски, Васе Попоски, Љубен Ѓорѓиевски и Јасмина Маркоска
	1-ва
	11-3956/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	15.
	МАТЕМАТИКА

(Градежно-геодетска, Електротехничка, Машинска, Сообраќајна, Хемиско-технолошка,Геолошко- рударска и металуршка)

Автори: Д-р Науме Целакоски и Боривоје Миладиновиќ
	1-ва
	11-3955/1
	04.07.2006
	АЛБИ

	16.
	МАТЕМАТИКА

(Економско-правна и трговска, Текстилно-кожарска, Угостителско-туристичка, Графичка)

Автори: Д-р Наум Целакоски и Боривоје Миладиновиќ
	1-ва
	11-3962/1
	04.07.2006
	АЛБИ

	17.
	МАТЕМАТИКА

(Економско-правна и трговска, Текстилно-кожарска, Угостителско-туристичка, Графичка)

Автори: Проф.д-р Весна Манова-Ераковиќ, Марија Божиновска, Јагода Танушоска и Павлина Маркудова
	1-ва
	11-3963/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	18.
	ФИЗИКА 

(Здравствена, Земјоделско-ветеринарна, Лични услуги, Хемиско-технолошка, Шумарско-дрвопреработувачка, Градежно-геодетска, Графичка, Електротехничка, Машинска, Сообраќајна, Текстилно-кожарска)

Автори: Проф.д-р Христина Спасевска, проф.д-р Маргарита Гиновска, Елизабета Наумовска, Виолета Алачева и Биљана Попоска
	1-ва
	11-3941/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	19.
	ХЕМИЈА

(Геолошко-рударска и металуршка, Графичка, Здравствена, Земјодлеско-ветеринарна, Лични услуги, Сообраќајна, Текстилно-кожарска, Шумарско-дрвопреработувачка)

Автори: Бојан Шоптрајанов, Силвана Буклеска, Салих Неше
	1-ва
	11-3947/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	20.
	БИОЛОГИЈА

(Здравствена, Земјоделско-ветеринарна, Лични услуги, Хемиско-технолошка, Шумарско-дрвопреработувачка)

Автори: Љупка Кунгуловска, Менка лазарева, Василка Младеновска и Ирфан Шабани
	1-ва
	11-3940/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	21.
	ЛАТИНСКИ ЈАЗИК

(Здравствена струка)

Автори: Славјана Чадиковска
	1-ва
	11-3954/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	22.
	ФИЗИОЛОГИЈА

(Здравствена струка)

Автори: Добривоје Ѓорѓевиќ и Славица Видеска
	1-ва
	11-3935/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	23.
	АНАТОМИЈА

(Здравствена струка)

Автори: аница Караговска-Клисарова и Нада Терзиовска
	1-ва
	11-3936/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	24.
	АНАТОМИЈА

(Здравствена струка)

Автор: Славица Видеска
	1-ва
	11-3937/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	25.
	СОЦИОЛОГИЈА

(Економско-правна и трговска струка)

Автор: Ксенофон Угиноски
	1-ва
	11-3952/1
	04.07.2006
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	26.
	СОЦИОЛОГИЈА

(Економско-правна и трговска струка)

Автори: Проф.д-р Нелко Стојаноски и проф.д-р Зоран Матовски
	1-ва
	11-3953/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	27.
	КОНСТИТУЦИОНО УРЕДУВАЊЕ 

(Економско-правна и трговска струка)

Автори: Саво Климовски, Тања Каракамишева и Рената Тренеска
	1-ва 
	11-3951/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	28.
	ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ 

(Електро-техничка струка)

Автори: Проф.д-р Томе Јолевски
	1-ва
	11-3945/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	29.
	ХИГИЕНА

(Угостителско-туристичка струка)
Автор: Бистра Костадиновска
	1-ва
	11-3944/1
	04.07.2006
	АЛКОМ

	30.
	ХИГИЕНА И ЗДРАВСТВЕНО ВОСПИТУВАЊЕ 

(Земјоделско-ветеринарна струка)

Автори: Ристоска Даниела и Ангелеска Елезабета
	1-ва
	11-3931/1
	04.07.2006
	ТОПЕР

	31.
	АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО КЛИМАТОЛОГИЈА

(Земјоделско-ветеринарна струка)

Автори: Ангелески Ангелко и Ангелеска Елизабета
	1-ва
	11-3932/1
	04.07.2006
	ТОПЕР

	32.
	ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ СО НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА И АУТОКАД

(Машинска струка)

Автори: Д-р Ристо Ташевски и М-р Слаѓан Ѓорѓевиќ
	1-ва
	11-3933/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	33.
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК 

(втор странски јазик)

(Угостителско-туристичка, Економско-правна и трговска струка)

TAXI 1

Автори: Guy Capelle, Robert Menand
	1-ва
	11-3930/1
	04.07.2006
	HACHETTE LIVRE-PARIS

ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	34.
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

(Угостителско-туристичка, Економско-правна и трговска струка)

PING PONG NEU 2

Автори: Gabriele Kopp, Konstanze Frölich
	1-ва
	11-3927/1
	04.07.2006
	MAX HUEBER VERLAG-ISMANING

ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	35.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

(Угостителско-туристичка, Економско-правна и трговска струка)

OPPORTUNITIES ELEMENTARY

Автори: Michael Harris, David Mower, Anna Sikorzynska

	1-ва 
	11-4201/1
	14.07.2006
	LONGMAN

СТ.ЏОРЏ

	36.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

(Угостителско-туристичка, Економско-правна и трговска струка)

HEADWAY ENGLISH COURSE

Автори:John and Liz Soars
	1-ва
	11-4200/1
	14.07.2006
	OXFORD UNIVERSITY PRESS 

АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	37.
	СООБРАЌАЈНА ГЕОГРАФИЈА

(Сообраќајна струка)

Автори: Коле Павлов
	1-ва
	11-3958/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	38.
	СООБРАЌАЈНА ГЕОГРАФИЈА

(Сообраќајна струка)

Автори: Никола панов и Ристе Темјановски
	1-ва 
	11-3957/1
	04.07.2006
	СЕЛЕКТОР

	39.
	ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА

(Угостителско-туристичка струка)

Автори: Александар Стојмилов
	1-ва
	11-3959/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	40.
	ПРОЦЕСНА ТЕХНИКА

(Хемиско-технолошка струка)

Автор: Проф.Сетки Алиу
	1-ва
	11-3943/1
	04.07.2006
	ГЕМ ИМПЕКС

КУМАНОВО

ЧАБЕЈ ТЕТОВО

КУЛТУРА ТЕТОВО

	41.
	ХЕМИЈА 

(Хемиско-технолошка струка)

Автор: Д-р Кадри Шабани
	1-ва
	11-3946/1
	04.07.2006
	ГЕМ ИМПЕКС

КУМАНОВО

ЧАБЕЈ ТЕТОВО

КУЛТУРА ТЕТОВО

	42.
	ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ СО НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА И АУТОКАД

(Машинска струка)

Автори: Проф.инж.маш.Шериф Мемети
	1-ва
	11-3934/1
	04.07.2006
	ГЕМ ИМПЕКС

КУМАНОВО

ЧАБЕЈ ТЕТОВО

КУЛТУРА ТЕТОВО

	43.
	ФИЗИКА

(Здравствена струка)

Автори: М-р Јусуф Таири и Проф.Бурханедин Незири
	1-ва
	11-3942/1
	04.07.2006
	ГЕМ ИМПЕКС

КУМАНОВО

ЧАБЕЈ ТЕТОВО

КУЛТУРА ТЕТОВО

	44.
	ХИГИЕНА СО ЗДРАВСТВЕНО ВОСПИТУВАЊЕ

(Здравствена струка)

Автор: Славица Видевска


	1-ва 
	11-3964/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	45.
	ХИГИЕНА СО ЗДРАВСТВЕНО ВОСПИТУВАЊЕ

(Здравствена струка)

Автор: Славица Видевска


	1-ва
	11-3965/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	46.
	ХЕМИЈА

(Здравствена струка)

Автори: Д-р Муртезан Исмаили и М-р Бујар Х.Дурмиши


	1-ва
	11-3948/1
	04.07.2006
	АЛБАС

	47
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Проф.д-р Нина Анастасова Шкрињариќ, проф.д-р Добрила Миловска и проф.д-р Симон Саздов
	1-ва
	07-4284/1
	21.07.2006
	ТАБЕРНАКУЛ

	48
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ДРУГИТЕ ЗАЕДНИЦИ

(за сите струки и образовни профили)

Автори: Д-р Васил Тоциновски, м-р Ранко Младеноски, Ружа Гогеска и Раско Лозаноски
	1-ва
	07-3972/2
	21.07.2006
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	49
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

(за сите струки и образовни профили)

Автори:Д-р Васил Тоциновским м-р Ранко Младеноски, Соња Панева и Раско Лозаноски
	1-ва
	07-4285/1
	21.07.2006
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	50
	ФИЗИОЛОГИЈА

(здравствена струка)

Автори: Кадри Хаџихамза
	1-ва
	07-4287/2
	21.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	51
	АНАТОМИЈА

(здравствна струка)

Автори: Кадри Хаџихамза
	1-ва
	07-4286/2
	21.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	ИНФОРМАТИКА

(за сите струки и образовни профили)

Важат наставните програми за 1-ва година на гимназиско образование)и важат учебниците од 1 година гимназија
	Избришано од конкурсот со Исправка
	по писмено барање од БРО
	-
	Писмо од БРО

бр.07-290/1

02.02.2006 година

	52
	ИНФОРМАТИКА

Автори: Ѓорѓи Јованчевски
	1-ва
	10-1802
	19.07.2002
	ГОЦ МАР

	53
	ИНФОРМАТИКА

М-р Симе Арсеновски
	1-ва
	10-1798
	19.07.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШЕН

	54
	ИНФОРМАТИКА

Автори: Д-р Ванчо Чабуковски, Димитар Битраков и Андосија Ристова
	1-ва 
	11-4929/2
	19.09.2002
	ИНФОРМА

	55
	ИНФОРМАТИКА

Проф.д-р Аристотел Тентов, Проф.д-р Сузана Лошковска, Дипол.инж.Елена Крстевска
	1-ва
	11-4930/2
	19.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО
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